[bookmark: _GoBack]

治平府发〔2023〕14号

城口县治平乡人民政府
关于调整爱国卫生工作领导小组成员的通知

各村（社区）、机关各科室（站所）、乡属各单位：
因人事变动和工作需要，经研究，决定对治平乡爱国卫生工作领导小组成员进行调整，调整后的成员名单如下：
组  长：邓才宣    党委委员、组织委员
副组长：罗  明    卫生院院长
成  员：陈  静    卫生院公共卫生科科长
        李亚玲    卫生院公共卫生科医生
邓珊珊    爱卫办工作人员
李清学    岩湾村支部书记
张有发    新胜村支部书记
沈来兵    惠民社区支部书记
李文成    新红村支部书记
阳纯波    阳河村支部书记
领导小组下设办公室，由邓才宣同志兼任办公室主任，邓珊珊同志具体负责日常事务。

  城口县治平乡人民政府
                               2023年3月20日

1